
«

КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

/i@y> 2019 года № f̂O/{-9

«О признании утративш их силу приказов Комитета по дорожному  
хозяйству Ленинградской области, устанавливавш их временные 

ограничения или прекращ ения движения транспортны х средств по 
автомобильным дорогам общ его пользования регионального значения»

В связи с окончанием периодов, на которые вводились временные 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения, в 
целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области:

от 21 февраля 2019 г. № 2/19 «О введении временных ограничений 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2019 
года»;

от 31 мая 2019 г. № 12/19 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения "Подъезд к санаторию "Сярьги", км 
0+000 - км 1+850 во Всеволожском районе Ленинградской области»;

от 5 июня 2019 г. № 13/19 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по отдельным автомобильным дорогам 
общего пользования регионального значения в период повышенной 
интенсивности движения транспортных средств накануне нерабочих 
праздничных и выходных дней, в нерабочие праздничные и выходные дни в 
летний период 2019 года»;

от 26 июля 2019 г. № 16/19 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего 
пользования регионального значения "Санкт-Петербург - Морье" и "Санкт- 
Петербург - пос. им. Свердлова - Всеволожск" в городе Всеволожске 
Всеволожского района Ленинградской области на период проведения 
праздничных мероприятий, посвященных Дню государственного флага 
Российской Федерации»;



от 5 августа 2019 г. № 17/19 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения "Подъезд к дер. Кискелово", км 3+600 - 
км 5+500 во Всеволожском районе Ленинградской области»;

от 20 августа 2019 г. № 19/19 «О внесении изменений в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 5 августа 2019 года № 
17/19 "О введении временного прекращения движения транспортных средств 
по участку автомобильной дороги общего пользования регионального 
значения "Подъезд к дер. Кискелово", км 3+600 - км 5+500 во Всеволожском 
районе Ленинградской области"»;

от 20 августа 2019 г. № 20/19 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 июля 2019 года № 
16/19 "О введении временного прекращения движения транспортных средств 
по участкам автомобильных дорог общего пользования регионального 
значения "Санкт-Петербург - Морье" и "Санкт-Петербург - пос. им. 
Свердлова - Всеволожск" в городе Всеволожске Всеволожского района 
Ленинградской области на период проведения праздничных мероприятий, 
посвященных Дню государственного флага Российской Федерации".

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


